APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO PROFISSIONAL REFERENTE AO EDITAL DE

CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 03/2023

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade de Teófilo

Otoni - MG, no uso de suas atribuições, com fim de contratar funcionários para compor seu Quadro

Funcional, torna pública o resultado da Análise curricular referente a seleção simplificada – Edital

03/2023.

Cargo: Supervisor de Oficinas

Candidato (a) Curso

Técnico

Graduação Pós Graduação Conhecimento

do método

Alcilene Santana Espindola 2 pontos x x X

Amanda Ramalho Lopes Pacífico x x x x

Cacilda Ferreira Guedes x 1 ponto 1 ponto x

Teófilo Otoni, 31 de maio de 2023.

Allonso Andrade Severo Freire

Presidente da APAC de Teófilo Otoni

mailto:apac_to@hotmail.com

		2023-05-31T14:09:22-0300
	ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE:11119162688